
31° Meeting Giovanile Atletica Leggera `ALPE/ADRIA`
1° Trofeo `Tarvisio Città Europea - Senza Confini`

Organizzazione: U.S. Mario Tosi

Salto in lungo Esordienti M

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:30 - Ora Fine: 10:50

Pett. PuntiAnnoAtleta
FACHIN Marco  585            3.89          6EM2004    1 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

PUGNETTI Claudio Albert  767            3.77          5EM2004    2 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

BALDASSI Alberto  592            3.57          4EM2004    3 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

CHIAPOLINO Davide  818            3.56          3EM2004    4 UD093 CARNIATLETICA

SCEMA Daniele  817            3.49          2EM2004    5 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

GUERRA Enrico  840            3.48          1EM2004    6 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

KLADOSEK Marin  987            3.44EM2005    7 SLO02 AD Stajerska

KOBLER Adrian  994            3.39EM2004    8 SLO02 AD Stajerska

RUDELIC Jan  989            3.38EM2004    9 SLO02 AD Stajerska

SIMONETTI Rudi  781            3.36EM2004   10 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

SIEGA Thomas  836            3.28EM2004   11 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

DI BERNARDO Erik  822            3.27EM2004   12 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

STURMAN Alessandro  556            3.25EM2006   13 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

SERBAN Alexandru  933            3.24EM2005   14 UD093 CARNIATLETICA

QUAGLIA Simone  852            3.19EM2005   15 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

BOLDRINI Davide  918            3.18EM2005   16 UD093 CARNIATLETICA

TREU Alessandro  921            3.15EM2004   17 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

VERDE Gianluca  596            3.04EM2005   18 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

FRANCO Jacopo  893            3.02EM2004   19 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

EMILI Gabriele  671            2.77EM2008   20 TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA

DELLA MEA Enrico  757            2.64EM2004   21 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

JOGNA PRAT Gabriele  789            2.55EM2006   22 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

CLEMENTE Simone  947            2.55EM2007   23 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

STOPAR Peter  658            2.50EM2006   24 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

RIZZI Elia  838            2.46EM2004   25 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

ALBANO Davide  830            2.40EM2005   26 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DELISE Massimo  652             AssEM2008 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

KERSCHBAUMER Franz  628             AssEM2006 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

CAVALIERE Giacomo  547             AssEM2004 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

50 metri Esordienti M

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

RIEPILOGO
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:58

Pett. PuntiAnnoAtleta
FACHIN Marco  5845            8.00          6EM2004    1 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

MICLET Andrea  7614            8.20          4EM2004    2 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
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Organizzazione: U.S. Mario Tosi

SIEGA Thomas  8374            8.20          4EM2004    2 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

KLADOSEK Marin  9863            8.20          4EM2005    2 SLO02 AD Stajerska

BRZAN Erik  9482            8.21          2EM2004    5 SLO01 Atletic club Koper

SCEMA Daniele  8984            8.27          1EM2004    6 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

BALDASSI Alberto  5922            8.32EM2004    7 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

STURMAN Alessandro  5576            8.32EM2006    8 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

Zgajnar  Tim  9665            8.37EM2005    9 SLO05 TD BOVEC

SERBAN Alexandru  9341            8.42EM2005   10 UD093 CARNIATLETICA

FULIGNI Elia  7865            8.43EM2005   11 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VERDE Gianluca  5973            8.45EM2005   12 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

KOBLER Adrian  9925            8.52EM2004   13 SLO02 AD Stajerska

GUERRA Enrico  8416            8.58EM2004   14 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

RUDELIC Jan  9904            8.77EM2004   15 SLO02 AD Stajerska

BARON Massimiliano  8543            8.98EM2005   16 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

Grahovic Denis  9686            8.98EM2005   16 SLO05 TD BOVEC

ALBANO Davide  8314            9.05EM2005   18 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

FONDA Dan  6655            9.18EM2004   19 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

FRANCO Jacopo  8942            9.25EM2004   20 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

DEL MISSIER Thomas  8903            9.38EM2004   21 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO

RIZZI Elia  8395            9.43EM2004   22 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

KERSCHBAUMER Franz  6276            9.68EM2006   23 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

CLEMENTE Simone  9464            9.71EM2007   24 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

STOPAR Peter  6592            9.81EM2006   25 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

FURLANI Rocco  4006            9.83EM2005   26 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

EMILI Gabriele  6703            9.85EM2008   27 TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA

JOGNA PRAT Gabriele  7906            9.86EM2006   28 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

CAVALIERE Giacomo  5482              NPEM2004 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

DELISE Massimo  6532              NPEM2008 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

EMILI Emmanuele  6693              NPEM2007 TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA

Serie  1
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:58

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FACHIN Marco  5845            8.00          6EM2004    1 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

MICLET Andrea  7614            8.20          4EM2004    2 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

BALDASSI Alberto  5922            8.32EM2004    3 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

STURMAN Alessandro  5576            8.32EM2006    4 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

SERBAN Alexandru  9341            8.42EM2005    5 UD093 CARNIATLETICA

VERDE Gianluca  5973            8.45EM2005    6 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

Serie  2
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:59

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FULIGNI Elia  7865            8.43EM2005    1 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

GUERRA Enrico  8416            8.58EM2004    2 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

ALBANO Davide  8314            9.05EM2005    3 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DEL MISSIER Thomas  8903            9.38EM2004    4 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO

CAVALIERE Giacomo  5482              NPEM2004 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE
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Organizzazione: U.S. Mario Tosi

Serie  3
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:01

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SIEGA Thomas  8374            8.20          4EM2004    1 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

BARON Massimiliano  8543            8.98EM2005    2 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

FONDA Dan  6655            9.18EM2004    3 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

FRANCO Jacopo  8942            9.25EM2004    4 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

JOGNA PRAT Gabriele  7906            9.86EM2006    5 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

Serie  4
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:02

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
KLADOSEK Marin  9863            8.20          4EM2005    1 SLO02 AD Stajerska

BRZAN Erik  9482            8.21          2EM2004    2 SLO01 Atletic club Koper

KOBLER Adrian  9925            8.52EM2004    3 SLO02 AD Stajerska

RUDELIC Jan  9904            8.77EM2004    4 SLO02 AD Stajerska

Grahovic Denis  9686            8.98EM2005    5 SLO05 TD BOVEC

Serie  5
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:03

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SCEMA Daniele  8984            8.27          1EM2004    1 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

Zgajnar  Tim  9665            8.37EM2005    2 SLO05 TD BOVEC

KERSCHBAUMER Franz  6276            9.68EM2006    3 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

STOPAR Peter  6592            9.81EM2006    4 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

EMILI Gabriele  6703            9.85EM2008    5 TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA

Serie  6
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:04

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
RIZZI Elia  8395            9.43EM2004    1 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

CLEMENTE Simone  9464            9.71EM2007    2 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

FURLANI Rocco  4006            9.83EM2005    3 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

DELISE Massimo  6532              NPEM2008 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

EMILI Emmanuele  6693              NPEM2007 TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA
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31° Meeting Giovanile Atletica Leggera `ALPE/ADRIA`
1° Trofeo `Tarvisio Città Europea - Senza Confini`

Organizzazione: U.S. Mario Tosi

Vortex Esordienti M

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:25 - Ora Fine: 11:45

Pett. PuntiAnnoAtleta
PUGNETTI Claudio Albert  768           51.45          6EM2004    1 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

SIMONETTI Rudi  782           40.78          5EM2004    2 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

CHIAPOLINO Davide  819           34.27          4EM2004    3 UD093 CARNIATLETICA

Zgajnar  Tim  967           33.71          3EM2005    4 SLO05 TD BOVEC

KOBLER Adrian  993           32.83          2EM2004    5 SLO02 AD Stajerska

BALDASSI Alberto  456           30.98          1EM2004    6 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

MICLET Andrea  762           30.86EM2004    7 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

Grahovic Denis  969           30.75EM2005    8 SLO05 TD BOVEC

KLADOSEK Marin  988           29.89EM2005    9 SLO02 AD Stajerska

BOLDRINI Davide  919           29.87EM2005   10 UD093 CARNIATLETICA

DI BERNARDO Erik  823           28.78EM2004   11 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

FONDA Dan  664           27.95EM2004   12 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

BARON Massimiliano  854           25.75EM2005   13 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

TREU Alessandro  920           25.24EM2004   14 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

BRZAN Erik  949           25.11EM2004   15 SLO01 Atletic club Koper

FULIGNI Elia  785           22.92EM2005   16 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

RUDELIC Jan  991           20.62EM2004   17 SLO02 AD Stajerska

FURLANI Rocco  400           17.40EM2005   18 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

KERSCHBAUMER Franz  628           16.65EM2006   19 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

Salto in lungo Esordienti F

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:20

Pett. PuntiAnnoAtleta
TOPOLOVAC Aleksandra 1030            3.88          6EF2004    1 SLO01 Atletic club Koper

ZANINI Melissa  797            3.80          5EF2004    2 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

CIVARDI Tea  571            3.72          4EF2004    3 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

RAZEM Sara  562            3.71          3EF2006    4 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

FANZELLA Giulia  545            3.65          2EF2004    5 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

PIRRO' Francesca  820            3.51          1EF2004    6 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

ZAGAR Tia  971            3.50EF2004    7 SLO05 TD BOVEC

MISSORI Marianna  541            3.47EF2004    8 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

CORAZZA Chiara  544            3.47EF2004    9 TS544 SPORTIAMO

KLOJCNIK Petja  998            3.46EF2004   10 SLO02 AD Stajerska

SAIN Sara  577            3.44EF2004   11 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

CERGOLJ Marta  623            3.41EF2004   12 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

BELLINELLO Sofia  573            3.38EF2004   13 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI
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31° Meeting Giovanile Atletica Leggera `ALPE/ADRIA`
1° Trofeo `Tarvisio Città Europea - Senza Confini`

Organizzazione: U.S. Mario Tosi

HERMAN Alina  997            3.37EF2004   14 SLO02 AD Stajerska

LORENZINI Veronica  625            3.32EF2004   15 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

Domevscek   Lia 1020            3.31EF2005   16 SLO03 TK KOBARID

ZORENC Eva 1006            3.29EF2004   17 SLO02 AD Stajerska

FONTANOT Monica  610            3.28EF2004   18 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

REICHT Tamara 1002            3.24EF2005   19 SLO02 AD Stajerska

GIRARDI Giovanna  550            3.22EF2005   20 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

CANCIANI Lisa  847            3.19EF2004   21 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

LAPEL Anna  570            3.14EF2004   22 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

SLADIC Eva  973            3.12EF2004   23 SLO05 TD BOVEC

RIGHI Margherita  608            3.10EF2005   24 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

RIBIC Lara 1007            3.09EF2005   25 SLO02 AD Stajerska

CUCCAGNA Alice  660            3.09EF2005   26 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

LESCHIUTTA Elisa  944            3.08EF2004   27 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

CONCINA Eleonora  783            2.99EF2004   28 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

CIVARDI Anika  654            2.97EF2007   29 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

SEMRL  Masa 1031            2.88EF2005   30 SLO01 Atletic club Koper

PRASSELLI Veronika  666            2.81EF2006   31 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

HODZIC Lejla 1033            2.79EF2004   32 SLO01 Atletic club Koper

MANSUTTI Nicole  779            2.75EF2005   33 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DE CARO Carlotta  861            2.75EF2007   34 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

BATTISACCO Nicole  806            2.69EF2005   35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

DACCIO Algela  935            2.65EF2005   36 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

ILLENI Chiara  787            2.48EF2005   37 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

AKHANNOUS Hadil  942            2.46EF2007   38 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

TARSI Corinna  650            2.37EF2004   39 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

CALLIGARIS Alessia  832            2.21EF2006   40 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

BENVENUTI Jodie  604             AssEF2005 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

WEISS Angelica  579             AssEF2005 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

COSMA Giulia  656             AssEF2006 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

SOCCIARELLI Martina  777             AssEF2004 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

50 metri Esordienti F

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

RIEPILOGO
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:06

Pett. PuntiAnnoAtleta
TOSOLINI Anastasia  8261            7.88          6EF2004    1 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

MISSORI Marianna  5423            8.00          5EF2004    2 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

GORTAN Elisa  7342            8.11          4EF2004    3 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO

CIVARDI Tea  5726            8.19          3EF2004    4 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

FANZELLA Giulia  5465            8.20          2EF2004    5 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

Kanalec Hana 10184            8.26          1EF2004    6 SLO03 TK KOBARID

CERGOLJ Marta  6244            8.30EF2004    7 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

PIRRO' Francesca  8214            8.30EF2004    7 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

RIBIC Lara 10085            8.30EF2005    7 SLO02 AD Stajerska

LESCHIUTTA Elisa  9456            8.30EF2004    7 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

HERMAN Alina  9952            8.38EF2004   11 SLO02 AD Stajerska
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31° Meeting Giovanile Atletica Leggera `ALPE/ADRIA`
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Organizzazione: U.S. Mario Tosi

Domevscek   Lia 10196            8.38EF2005   11 SLO03 TK KOBARID

RAZEM Sara  5633            8.40EF2006   13 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

KLOJCNIK Petja  9993            8.40EF2004   13 SLO02 AD Stajerska

TOPOLOVAC Aleksandra 10296            8.45EF2004   15 SLO01 Atletic club Koper

LORENZINI Veronica  6266            8.53EF2004   16 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

CORAZZA Chiara  5432            8.60EF2004   17 TS544 SPORTIAMO

SAIN Sara  5784            8.60EF2004   18 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

CANETTI Chiara  5375            8.61EF2004   19 TS044 TRIESTE ATLETICA

GIRARDI Giovanna  5493            8.64EF2005   20 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

MARINELLI Elisabetta  9261            8.77EF2004   21 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

FONTANOT Monica  6111            8.79EF2004   22 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

ZAGAR Tia  9703            8.83EF2004   23 SLO05 TD BOVEC

ZORENC Eva 10044            8.87EF2004   24 SLO02 AD Stajerska

CUCCAGNA Alice  6613            8.90EF2005   25 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

BATTISACCO Nicole  8075            8.91EF2005   26 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

DE CARO Carlotta  8626            8.93EF2007   27 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

RIGHI Margherita  6092            8.97EF2005   28 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

HODZIC Lejla 10343            9.04EF2004   29 SLO01 Atletic club Koper

CANCIANI Lisa  8485            9.04EF2004   29 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

REICHT Tamara 10032            9.06EF2005   31 SLO02 AD Stajerska

MANSUTTI Nicole  7803            9.09EF2005   32 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

SLADIC Eva  9725            9.19EF2004   33 SLO05 TD BOVEC

CONCINA Eleonora  7845            9.20EF2004   34 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ILLENI Chiara  7884            9.27EF2005   35 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

CIVARDI Anika  6556            9.42EF2007   36 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

SEMRL  Masa 10325            9.56EF2005   37 SLO01 Atletic club Koper

SOSSI Tjasa  6622            9.82EF2006   38 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

TARSI Corinna  6512            9.85EF2004   39 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

PRASSELLI Veronika  6672           10.10EF2006   40 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

DACCIO Algela  9364           10.11EF2005   41 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

WEISS Angelica  5806              NPEF2005 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

COSMA Giulia  6574              NPEF2006 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

Serie  1
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:06

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
TOSOLINI Anastasia  8261            7.88          6EF2004    1 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

MISSORI Marianna  5423            8.00          5EF2004    2 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

GORTAN Elisa  7342            8.11          4EF2004    3 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO

CIVARDI Tea  5726            8.19          3EF2004    4 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

FANZELLA Giulia  5465            8.20          2EF2004    5 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

CERGOLJ Marta  6244            8.30EF2004    6 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

Serie  2
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:08

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PIRRO' Francesca  8214            8.30EF2004    1 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

LORENZINI Veronica  6266            8.53EF2004    2 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

CANETTI Chiara  5375            8.61EF2004    3 TS044 TRIESTE ATLETICA

GIRARDI Giovanna  5493            8.64EF2005    4 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

FONTANOT Monica  6111            8.79EF2004    5 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.
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RIGHI Margherita  6092            8.97EF2005    6 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

Serie  3
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:09

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
RAZEM Sara  5633            8.40EF2006    1 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

CORAZZA Chiara  5432            8.60EF2004    2 TS544 SPORTIAMO

SAIN Sara  5784            8.60EF2004    3 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

MARINELLI Elisabetta  9261            8.77EF2004    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

BATTISACCO Nicole  8075            8.91EF2005    5 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

DE CARO Carlotta  8626            8.93EF2007    6 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

Serie  4
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:10

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CUCCAGNA Alice  6613            8.90EF2005    1 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

CONCINA Eleonora  7845            9.20EF2004    2 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ILLENI Chiara  7884            9.27EF2005    3 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

TARSI Corinna  6512            9.85EF2004    4 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

WEISS Angelica  5806              NPEF2005 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

Serie  5
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:13

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
HERMAN Alina  9952            8.38EF2004    1 SLO02 AD Stajerska

TOPOLOVAC Aleksandra 10296            8.45EF2004    2 SLO01 Atletic club Koper

HODZIC Lejla 10343            9.04EF2004    3 SLO01 Atletic club Koper

SEMRL  Masa 10325            9.56EF2005    4 SLO01 Atletic club Koper

DACCIO Algela  9364           10.11EF2005    5 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

Serie  6
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:14

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
RIBIC Lara 10085            8.30EF2005    1 SLO02 AD Stajerska

Domevscek   Lia 10196            8.38EF2005    2 SLO03 TK KOBARID

KLOJCNIK Petja  9993            8.40EF2004    3 SLO02 AD Stajerska

ZORENC Eva 10044            8.87EF2004    4 SLO02 AD Stajerska

REICHT Tamara 10032            9.06EF2005    5 SLO02 AD Stajerska

Serie  7
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:15

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Kanalec Hana 10184            8.26          1EF2004    1 SLO03 TK KOBARID

ZAGAR Tia  9703            8.83EF2004    2 SLO05 TD BOVEC
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SLADIC Eva  9725            9.19EF2004    3 SLO05 TD BOVEC

CIVARDI Anika  6556            9.42EF2007    4 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

SOSSI Tjasa  6622            9.82EF2006    5 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

Serie  8
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:16

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LESCHIUTTA Elisa  9456            8.30EF2004    1 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

CANCIANI Lisa  8485            9.04EF2004    2 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

MANSUTTI Nicole  7803            9.09EF2005    3 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

PRASSELLI Veronika  6672           10.10EF2006    4 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

COSMA Giulia  6574              NPEF2006 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

Vortex Esordienti F

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:50 - Ora Fine: 12:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
HERMAN Alina  996           36.60          6EF2004    1 SLO02 AD Stajerska

ZORENC Eva 1005           31.52          5EF2004    2 SLO02 AD Stajerska

KLOJCNIK Petja 1000           31.51          4EF2004    3 SLO02 AD Stajerska

RIBIC Lara 1009           30.00          3EF2005    4 SLO02 AD Stajerska

LAPEL Anna  569           29.02          2EF2004    5 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

ZANINI Melissa  798           28.85          1EF2004    6 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

DONAER Alessia  802           26.85EF2004    7 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

TOSOLINI Anastasia  827           26.39EF2004    8 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

BELLINELLO Sofia  574           25.45EF2004    9 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

Kanalec Hana 1017           25.05EF2004   10 SLO03 TK KOBARID

REICHT Tamara 1001           25.03EF2005   11 SLO02 AD Stajerska

CANETTI Chiara  538           24.65EF2004   12 TS044 TRIESTE ATLETICA

SOSSI Tjasa  663           20.39EF2006   13 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

MARINELLI Elisabetta  927           16.63EF2004   14 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

CALLIGARIS Alessia  833           11.01EF2006   15 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
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60 piani Ragazzi

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

RIEPILOGO
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:17

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTOK Francesco  6193            8.18          6RM2002    1 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

NOT Federico  7106            8.72          5RM2002    2 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

MOGHNIE Leonardo  5875            8.78          4RM2002    3 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

PRESSACCO Brayan  7286            8.80          3RM2002    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

KENDA Matic  9745            8.95          2RM2002    5 SLO05 TD BOVEC

IANIRO Simone  3004            9.05          1RM2003    6 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

Kurincic Jakob 10235            9.21RM2002    7 SLO03 TK KOBARID

ULCAR Sven  3012            9.30RM2003    8 SLO04 AD DOMZALE

ICARDI Cristian  6174            9.44RM2003    9 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

SBAIZERO Daniele  7744            9.52RM2003   10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VIRGILIO Luca  8673            9.58RM2002   11 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

SLADIC Jaka  9776            9.70RM2003   12 SLO05 TD BOVEC

BELLINELLO Giacomo  6413            9.75RM2002   13 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

SCAGNETTO Samuele  7696            9.81RM2003   14 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

FACHIN Federico  5822           10.02RM2003   15 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

VELJHO Spasic  4532           10.18RM2002   16 SLO01 Atletic club Koper

GLAVINA Timotej  4565           10.52RM2003   17 SLO01 Atletic club Koper

MUZENIC Vid 10384           10.59RM2003   18 SLO01 Atletic club Koper

HASKIC Elvedin  9553           10.88RM2003   19 SLO01 Atletic club Koper

PETTOELLO Riccardo  9082           11.21RM2003   20 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Serie  1
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:17

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTOK Francesco  6193            8.18          6RM2002    1 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

NOT Federico  7106            8.72          5RM2002    2 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

MOGHNIE Leonardo  5875            8.78          4RM2002    3 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

ICARDI Cristian  6174            9.44RM2003    4 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

FACHIN Federico  5822           10.02RM2003    5 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

Serie  2
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:20

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Kurincic Jakob 10235            9.21RM2002    1 SLO03 TK KOBARID

ULCAR Sven  3012            9.30RM2003    2 SLO04 AD DOMZALE

SBAIZERO Daniele  7744            9.52RM2003    3 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VIRGILIO Luca  8673            9.58RM2002    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

SLADIC Jaka  9776            9.70RM2003    5 SLO05 TD BOVEC
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Serie  3
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:23

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
KENDA Matic  9745            8.95          2RM2002    1 SLO05 TD BOVEC

IANIRO Simone  3004            9.05          1RM2003    2 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

BELLINELLO Giacomo  6413            9.75RM2002    3 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

SCAGNETTO Samuele  7696            9.81RM2003    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

PETTOELLO Riccardo  9082           11.21RM2003    5 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Serie  4
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:27

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PRESSACCO Brayan  7286            8.80          3RM2002    1 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VELJHO Spasic  4532           10.18RM2002    2 SLO01 Atletic club Koper

GLAVINA Timotej  4565           10.52RM2003    3 SLO01 Atletic club Koper

MUZENIC Vid 10384           10.59RM2003    4 SLO01 Atletic club Koper

HASKIC Elvedin  9553           10.88RM2003    5 SLO01 Atletic club Koper

1000 metri Ragazzi

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

Serie Unica
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:02

Pett. PuntiAnnoAtleta
GABERSCEK Tobi  175         3:08.86          6RM2002    1 SLO05 TD BOVEC

CHIALINA Elias  163         3:15.11          5RM2002    2 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

SILLI Giovanni  164         3:16.24          4RM2002    3 TS544 SPORTIAMO

ERZEN Jacob  177         3:17.70          3RM2002    4 SLO01 Atletic club Koper

CASASOLA Massimiliano  167         3:18.28          2RM2003    5 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

REPUTIN Elia  168         3:21.63          1RM2002    6 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO

DELLA PIETRA Mattia  151         3:43.09RM2003    7 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO

60 Hs  Ragazzi

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

RIEPILOGO
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 09:39

Pett. PuntiAnnoAtleta
ULCAR Tilen  3203            9.57          6RM2002    1 SLO04 AD DOMZALE

MESSINA Paolo  5184            9.64          5RM2002    2 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO
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RAZEM Mattia  5212           10.32          4RM2003    3 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

ICARDI Cristian  6181           10.56          3RM2003    4 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

CLEMENTE Mattia  7946           10.69          2RM2003    5 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

BAHCIC Jakob 10364           10.70          1RM2002    6 SLO01 Atletic club Koper

PRESSACCO Brayan  7293           10.87RM2002    7 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VIRGILIO Luca  8685           10.95RM2002    8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

SBAIZERO Daniele  7755           11.80RM2003    9 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

SCAGNETTO Samuele  7706           11.82RM2003   10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DONATI Omar  9103           12.63RM2002   11 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Serie  1
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 09:29

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MESSINA Paolo  5184            9.64          5RM2002    1 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

CLEMENTE Mattia  7946           10.69          2RM2003    2 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

PRESSACCO Brayan  7293           10.87RM2002    3 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VIRGILIO Luca  8685           10.95RM2002    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Serie  2
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 09:37

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BAHCIC Jakob 10364           10.70          1RM2002    1 SLO01 Atletic club Koper

SBAIZERO Daniele  7755           11.80RM2003    2 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

SCAGNETTO Samuele  7706           11.82RM2003    3 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DONATI Omar  9103           12.63RM2002    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Serie  3
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 09:39

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ULCAR Tilen  3203            9.57          6RM2002    1 SLO04 AD DOMZALE

RAZEM Mattia  5212           10.32          4RM2003    2 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

ICARDI Cristian  6181           10.56          3RM2003    3 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

Salto in lungo Ragazzi

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
ULCAR Tilen  302            4.53          6RM2002    1 SLO04 AD DOMZALE

IANIRO Simone  300            4.25          5RM2003    2 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

MESSINA Paolo  517            4.22          4RM2002    3 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

NOT Federico  711            4.19          3RM2002    4 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.
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KENDA Matic  975            4.16          2RM2002    5 SLO05 TD BOVEC

Kurincic Jakob 1024            4.10          1RM2002    6 SLO03 TK KOBARID

CLEMENTE Mattia  793            3.92RM2003    7 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

BAHCIC Jakob 1037            3.70RM2002    8 SLO01 Atletic club Koper

MICOLI Massimo  899            3.56RM2002    9 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

FACHIN Federico  583            3.54RM2003   10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

ULCAR Sven  301            3.48RM2003   11 SLO04 AD DOMZALE

GLAVINA Timotej  453            3.43RM2003   12 SLO01 Atletic club Koper

SLADIC Jaka  978            3.37RM2003   13 SLO05 TD BOVEC

SAVRON Peter  649            3.19RM2003   14 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

HASKIC Elvedin  954            3.16RM2003   15 SLO01 Atletic club Koper

DONATI Omar  911            2.92RM2002   16 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

MUZENIC Vid 1039            2.79RM2003   17 SLO01 Atletic club Koper

GAMBERINI Lorenzo  725            2.62RM2002   18 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VELJHO Spasic  456 RM2002   19 SLO01 Atletic club Koper

Peso 2 Kg  Ragazzi

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 10:55

Pett. PuntiAnnoAtleta
BERTOK Francesco  620           12.70          6RM2002    1 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

RAZEM Mattia  522           10.15          5RM2003    2 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

BELLINELLO Giacomo  642            9.57          4RM2002    3 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

MOGHNIE Leonardo  586            7.95          3RM2002    4 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

MICOLI Massimo  900            7.20          2RM2002    5 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

SAVRON Peter  453            6.18          1RM2003    6 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

PETTOELLO Riccardo  909            5.76RM2003    7 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

GAMBERINI Lorenzo  724            4.57RM2002    8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

60 piani Ragazze

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

RIEPILOGO
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:02

Pett. PuntiAnnoAtleta
CORRADIN Sanne  5256            8.91          6RF2002    1 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

CIMENTI Rachele  6823            9.04          5RF2002    2 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

MARTIGNON Elettra  8091            9.10          4RF2002    3 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

BENCO Carlotta  6352            9.11          3RF2002    4 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

MONACO Ester  7004            9.11          2RF2002    5 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

LONDERO Francesca  7365            9.17          1RF2002    6 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

GROAZ Caterina  8563            9.21RF2002    7 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
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GOVETTO Veronica  8585            9.22RF2002    8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

Cukijati  Karin 10211            9.33RF2002    9 SLO03 TK KOBARID

DEGRASSI Ilaria  6312            9.52RF2002   10 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

BUTTAZZONI Lara  8954            9.56RF2002   11 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

BLASINA Irina  6436            9.65RF2003   12 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

GAMBERINI Elisabetta  7231            9.67RF2002   13 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

ZACCARIA Mara  6375            9.73RF2002   14 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

CUCCAGNA Sofia  6396           10.16RF2003   15 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

DE MAIO Aurora  9382           10.17RF2002   16 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

CERNI Taja  9505           10.30RF2002   17 SLO01 Atletic club Koper

FANUTTI Matilde  7484           10.31RF2003   18 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DE GIUDICI Elisa  9284           10.32RF2002   19 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

BOLDRINI Elisa  9302           10.36RF2002   20 UD093 CARNIATLETICA

BERTOLI Debora  7433           10.44RF2003   21 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

SABBADINI Chiara  9074           10.67RF2002   22 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

BARK Sophia  5753           10.77RF2003   23 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

SOSSI Michela  5316           10.95RF2003   24 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

VISINTINI Linda  8975           11.25RF2002   25 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VASCOTTO Sharon  6333              NPRF2002 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

Serie  1
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:02

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CORRADIN Sanne  5256            8.91          6RF2002    1 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

CIMENTI Rachele  6823            9.04          5RF2002    2 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

MARTIGNON Elettra  8091            9.10          4RF2002    3 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

BENCO Carlotta  6352            9.11          3RF2002    4 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

MONACO Ester  7004            9.11          2RF2002    5 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

GOVETTO Veronica  8585            9.22RF2002    6 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

Dettaglio parità: MONACO Ester 9.106, BENCO Carlotta 9.101.

Serie  2
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:07

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
LONDERO Francesca  7365            9.17          1RF2002    1 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

GROAZ Caterina  8563            9.21RF2002    2 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

DEGRASSI Ilaria  6312            9.52RF2002    3 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

BUTTAZZONI Lara  8954            9.56RF2002    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

BLASINA Irina  6436            9.65RF2003    5 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

GAMBERINI Elisabetta  7231            9.67RF2002    6 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Serie  3
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:09

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
Cukijati  Karin 10211            9.33RF2002    1 SLO03 TK KOBARID

ZACCARIA Mara  6375            9.73RF2002    2 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

CUCCAGNA Sofia  6396           10.16RF2003    3 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

DE GIUDICI Elisa  9284           10.32RF2002    4 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

BOLDRINI Elisa  9302           10.36RF2002    5 UD093 CARNIATLETICA

BERTOLI Debora  7433           10.44RF2003    6 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
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Serie  4
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:12

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
FANUTTI Matilde  7484           10.31RF2003    1 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

BARK Sophia  5753           10.77RF2003    2 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

SOSSI Michela  5316           10.95RF2003    3 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

VISINTINI Linda  8975           11.25RF2002    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Serie  5
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:14

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DE MAIO Aurora  9382           10.17RF2002    1 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

CERNI Taja  9505           10.30RF2002    2 SLO01 Atletic club Koper

SABBADINI Chiara  9074           10.67RF2002    3 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VASCOTTO Sharon  6333              NPRF2002 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

1000 metri Ragazze

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

Serie Unica
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
FICCO Chiara  188         3:22.09          6RF2002    1 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

MELIHEN Barbi  199         3:24.80          5RF2002    2 SLO05 TD BOVEC

BRAINI Lucrezia  181         3:28.63          4RF2002    3 GO086 SPORT ACADEMY

GORTAN Veronica  195         3:29.35          3RF2002    4 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO

FONTANA Agnese  183         3:40.98          2RF2003    5 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

DEFRANCESCHI Denise  184         3:43.04          1RF2002    6 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

GIAZZON Gaia  194         3:44.37RF2003    7 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

JYATE Asmaa  191         3:48.77RF2002    8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

PLAISANT Alice  187         3:50.55RF2003    9 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

TREU Eleonora  197         3:55.25RF2002   10 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI
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60 Hs  Ragazze

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

RIEPILOGO
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 09:42

Pett. PuntiAnnoAtleta
KERSCHBAUMER Johanna  5394           10.15          6RF2003    1 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

STORICI Anna  5276           10.32          5RF2002    2 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

VALENTI Giada  5245           10.51          4RF2002    3 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

CIMENTI Rachele  6813           10.63          3RF2002    4 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

LONDERO Francesca  7372           10.80          2RF2002    5 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

JYATE Asmaa  7195           11.04          1RF2002    6 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

GROAZ Caterina  8573           11.24RF2002    7 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

FERUGLIO Linda  8144           12.13RF2003    8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

COPETTI Beatriz  8806           12.65RF2003    9 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Serie  1
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 09:42

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
KERSCHBAUMER Johanna  5394           10.15          6RF2003    1 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

STORICI Anna  5276           10.32          5RF2002    2 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

VALENTI Giada  5245           10.51          4RF2002    3 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

LONDERO Francesca  7372           10.80          2RF2002    4 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

GROAZ Caterina  8573           11.24RF2002    5 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

Serie  2
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 09:45

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
CIMENTI Rachele  6813           10.63          3RF2002    1 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

JYATE Asmaa  7195           11.04          1RF2002    2 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

FERUGLIO Linda  8144           12.13RF2003    3 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

COPETTI Beatriz  8806           12.65RF2003    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Salto in lungo Ragazze

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:05

Pett. PuntiAnnoAtleta
KERSCHBAUMER Johanna  540            4.22          6RF2003    1 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

MONACO Ester  701            4.21          5RF2002    2 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD
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CORRADIN Sanne  526            4.03          4RF2002    3 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

IACUZZO Alessia  677            4.01          3RF2002    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

MARTIGNON Elettra  810            3.97          2RF2002    5 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

VALENTI Giada  523            3.96          1RF2002    6 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

BULFONE Giulia  720            3.88RF2002    7 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DEGRASSI Ilaria  632            3.73RF2002    8 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

GAMBERINI Elisabetta  722            3.69RF2002    9 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

STORICI Anna  528            3.69RF2002   10 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

BENCO Carlotta  636            3.60RF2002   11 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

CUCCAGNA Sofia  640            3.48RF2003   12 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

BUTTAZZONI Lara  896            3.48RF2002   13 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

AKHANNOUS Nisrine  941            3.46RF2003   14 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

FERUGLIO Linda  815            3.37RF2003   15 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

JABLANOVIC Dajana  726            3.30RF2002   16 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DE GIUDICI Elisa  929            3.18RF2002   17 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

BERTOLI Debora  744            3.00RF2003   18 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DE MAIO Aurora  939            2.98RF2002   19 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

GIAZZON Gaia  892            2.91RF2003   20 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

LORENZON Margherita  731            2.90RF2002   21 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

BARK Sophia  575            2.89RF2003   22 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

SOSSI Michela  532            2.86RF2003   23 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

FANUTTI Matilde  747            2.82RF2003   24 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

BERTOLISSI Arianna  745            2.77RF2003   25 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

CERNI Taja  951            2.67RF2002   26 SLO01 Atletic club Koper

SABBADINI Chiara  906            2.35RF2002   27 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VISINTINI Linda  898            2.31RF2002   28 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VASCOTTO Sharon  634             AssRF2002 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

Peso 2Kg  Ragazze

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
JABLANOVIC Dajana  727           10.37          6RF2002    1 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

BULFONE Giulia  721            9.67          5RF2002    2 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

LORENZON Margherita  732            8.74          4RF2002    3 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

Cukijati  Karin 1022            8.65          3RF2002    4 SLO03 TK KOBARID

LAUZANA Arianna  555            8.56          2RF2002    5 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

COPETTI Beatriz  879            8.52          1RF2003    6 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

IACUZZO Alessia  678            8.12RF2002    7 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

AKHANNOUS Nisrine  940            7.47RF2003    8 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

BOLDRINI Elisa  931            6.70RF2002    9 UD093 CARNIATLETICA

BERTOLISSI Arianna  746            6.10RF2003   10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA
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80 piani Cadetti

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

RIEPILOGO
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:26

Pett. PuntiAnnoAtleta
DI BLASIO Alessio  5194            9.90 -2.2         6CM2000    1 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

BAVILA Stefano  5106           12.11 -2.2         5CM2000    2 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

BOMBIERI Marco  8442           10.25 -2.2         4CM2000    3 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ZORC Saso  9802           10.41 -1.5         3CM2001    4 SLO05 TD BOVEC

CHIARVESIO Andrea  7043           10.44 -1.5         2CM2001    5 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

ZORZ Zan 10433           10.45 -2.2         1CM2001    6 SLO01 Atletic club Koper

MANSUTTI Gabriele  7955           11.04 -1.5CM2001    7 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VUAN Elia  8126           11.12 -1.5CM2001    8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

BUBIC Tilen  9635           10.01 -2.2CM2000    9 SLO01 Atletic club Koper

MUGGIA Alberto  5114              NP -1.5CM2001 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

Serie  1
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:26 - Vento: -2.2

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
DI BLASIO Alessio  5194            9.90 -2.2         6CM2000    1 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

BAVILA Stefano  5106           12.11 -2.2         5CM2000    2 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

BOMBIERI Marco  8442           10.25 -2.2         4CM2000    3 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ZORZ Zan 10433           10.45 -2.2         1CM2001    4 SLO01 Atletic club Koper

BUBIC Tilen  9635           10.01 -2.2CM2000    5 SLO01 Atletic club Koper

Serie  2
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:29 - Vento: -1.5

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
ZORC Saso  9802           10.41 -1.5         3CM2001    1 SLO05 TD BOVEC

CHIARVESIO Andrea  7043           10.44 -1.5         2CM2001    2 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

MANSUTTI Gabriele  7955           11.04 -1.5CM2001    3 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VUAN Elia  8126           11.12 -1.5CM2001    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

MUGGIA Alberto  5114              NP -1.5CM2001 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE
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2000 metri Cadetti

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

Serie Unica
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
KRAVANJA Ziga  135         6:25.51          6CM2000    1 SLO05 TD BOVEC

BAIS Federico  139         6:27.24          5CM2000    2 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE

GIAZZON Alessandro  137         6:29.01          4CM2001    3 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

DELLA PIETRA Samuele  140         6:29.44          3CM2000    4 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO

BRUGNIZZA Emanuele  138         6:37.66          2CM2001    5 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE

PAVIA Erik  147         6:42.58          1CM2000    6 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

CANETTI Davide  146         6:46.22CM2000    7 TS044 TRIESTE ATLETICA

DE CICCO Davide  136         6:50.33CM2000    8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

ANTONAZ Gregor  133         6:52.77CM2001    9 SLO01 Atletic club Koper

PLAISANT Antonio  145         7:01.00CM2000   10 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

PERTOLDI Pietro  143         7:07.46CM2000   11 UD008 MARIO TOSI TARVISIO

RACZ Kopy  134         7:07.56CM2001   12 SLO05 TD BOVEC

BELLO Matteo  141         7:33.39CM2001   13 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

MOSETTI Alessio  187         7:33.95CM2001   14 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

FULIGNO Davide  144         7:40.30CM2001   15 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

DORN Felix  178             RitCM2000 AUT01 LC VILLACH

Salto in alto Cadetti

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:30

Pett. PuntiAnnoAtleta
MODUGNO Lorenzo  506            1.61          6CM2000    1 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

DAL ZILIO Simone  712            1.58          5CM2001    2 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

PELLEGRINI Andrea  692            1.46          4CM2001    3 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

VUAN Elia  813            1.34          3CM2001    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

ZORZ Zan 1044            1.30          2CM2001    5 SLO01 Atletic club Koper

LUBIANA Riccardo  502            1.24          1CM2001    6 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

MUGGIA Alberto  512             AssCM2001 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE
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Peso 4Kg  Cadetti

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:15

Pett. PuntiAnnoAtleta
CANALE Michele  182           13.20          6CM2000    1 TS095 PENTA SPORT TRIESTE

DI BLASIO Alessio  520           12.35          5CM2000    2 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

GOMBAR Gaj  435           10.70          4CM2001    3 SLO01 Atletic club Koper

ZORC Saso  981            9.65          3CM2001    4 SLO05 TD BOVEC

BAVILA Stefano  509            9.28          2CM2000    5 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

MANSUTTI Gabriele  796            8.46          1CM2001    6 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

ROSSI Thomas  884            7.98CM2001    7 UD093 CARNIATLETICA

COTUGNO Piercosimo  835            7.94CM2000    8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

LUBIANA Riccardo  503            7.02CM2001    9 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

Disco 1,5Kg Cadetti

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
BOBAZ Igor  695           37.87          6CM2000    1 UD051 GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI

MODUGNO Lorenzo  435           22.39          5CM2000    2 TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE

ROSSI Thomas  885           20.54          4CM2001    3 UD093 CARNIATLETICA

PELLEGRINI Andrea  693           20.27          3CM2001    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

COTUGNO Piercosimo  834           17.46          2CM2000    5 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

CHIARVESIO Andrea  705           16.87          1CM2001    6 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

GOMBAR Gaj  453           16.81CM2001    7 SLO01 Atletic club Koper

80 piani Cadette

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

RIEPILOGO
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:35

Pett. PuntiAnnoAtleta
STERNI Meta  5646           10.59 -1.8         6CF2000    1 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

FAVERO Alissa  5003           10.74 -1.8         5CF2000    2 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

BOSTJANCIC Nika 10114           11.15 -0.7         4CF2000    3 SLO02 AD Stajerska

SBORDONE Giulia  6753           11.19 -1.2         3CF2001    4 UD093 CARNIATLETICA
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BENEDETTI Nina  6064           11.26 -1.8         2CF2001    5 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

GRUDEN  Tija  4566           11.33 -2.1         1CF2000    6 SLO01 Atletic club Koper

PURIC Nika  5903           11.42 -0.6CF2001    7 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

PROSEN Rene 10141           11.47 -0.7CF2000    8 SLO02 AD Stajerska

MONACO Petra  6983           11.47 -0.9CF2001    8 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

TRSTENJAK Petra 10475           11.48 -0.7CF2001   10 SLO01 Atletic club Koper

CUCCAGNA Elisa  6452           11.58 -1.2CF2001   11 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

GALLO Lucia Anna  6855           11.65 -0.6CF2001   12 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

BOZJA Nika  9845           11.77 -0.9CF2000   13 SLO05 TD BOVEC

PERESSINI Letizia  7021           11.86 -1.8CF2000   14 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

MINIGHER Alice  9246           11.90 -0.9CF2001   15 UD093 CARNIATLETICA

BERTOLI Romina  6882           11.91 -0.9CF2001   16 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

KLEPAC Ana  9596           11.95 -0.7CF2001   17 SLO01 Atletic club Koper

GREGORI Gaia  5944           12.03 -0.6CF2001   18 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

ZANIRATO Sara  6872           12.10 -0.6CF2001   19 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

CELLA Chiara  8491           12.16 -1.2CF2001   20 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

GREGORIC Lea  9605           12.18 -2.1CF2000   21 SLO01 Atletic club Koper

KOZLOVIC Mara  9614           12.19 -2.1CF2000   22 SLO01 Atletic club Koper

MANFREDA Dea 10254           12.26 -0.9CF2001   23 SLO03 TK KOBARID

FOLADORE Jessica  6843           12.53 -2.1CF2000   24 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ROMITI Cecilia  7996           12.62 -0.6CF2001   25 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.

DI BIN Veronica  7145           12.70 -1.8CF2000   26 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

CUSSIGH Angela  9044           12.72 -1.2CF2001   27 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

ANDRIJASEVIC Kaja  9891           12.84 -2.1CF2001   28 SLO01 Atletic club Koper

PROTTI Lucille  6475           12.96 -1.2CF2001   29 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

GRZINIC Lana  9562           13.10 -2.1CF2001   30 SLO01 Atletic club Koper

RIHTER Erika 10513           13.35 -0.7CF2001   31 SLO01 Atletic club Koper

DOVIER Federica  6732              NP -1.8CF2000 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

BEGIC Klara 10452              NP -0.7CF2000 SLO01 Atletic club Koper

Cukijati Hana 10271              NP -0.9CF2000 SLO03 TK KOBARID

LOYCHUK Viktoriya  7736              NP -1.2CF2000 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

Serie  1
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:35 - Vento: -1.8

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
STERNI Meta  5646           10.59 -1.8         6CF2000    1 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

FAVERO Alissa  5003           10.74 -1.8         5CF2000    2 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

BENEDETTI Nina  6064           11.26 -1.8         2CF2001    3 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

PERESSINI Letizia  7021           11.86 -1.8CF2000    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DI BIN Veronica  7145           12.70 -1.8CF2000    5 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DOVIER Federica  6732              NP -1.8CF2000 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

Serie  2
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:39 - Vento: -2.1

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
GRUDEN  Tija  4566           11.33 -2.1         1CF2000    1 SLO01 Atletic club Koper

GREGORIC Lea  9605           12.18 -2.1CF2000    2 SLO01 Atletic club Koper

KOZLOVIC Mara  9614           12.19 -2.1CF2000    3 SLO01 Atletic club Koper

FOLADORE Jessica  6843           12.53 -2.1CF2000    4 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ANDRIJASEVIC Kaja  9891           12.84 -2.1CF2001    5 SLO01 Atletic club Koper

GRZINIC Lana  9562           13.10 -2.1CF2001    6 SLO01 Atletic club Koper
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Serie  3
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:42 - Vento: -0.7

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
BOSTJANCIC Nika 10114           11.15 -0.7         4CF2000    1 SLO02 AD Stajerska

PROSEN Rene 10141           11.47 -0.7CF2000    2 SLO02 AD Stajerska

TRSTENJAK Petra 10475           11.48 -0.7CF2001    3 SLO01 Atletic club Koper

KLEPAC Ana  9596           11.95 -0.7CF2001    4 SLO01 Atletic club Koper

RIHTER Erika 10513           13.35 -0.7CF2001    5 SLO01 Atletic club Koper

BEGIC Klara 10452              NP -0.7CF2000 SLO01 Atletic club Koper

Serie  4
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:45 - Vento: -0.9

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
MONACO Petra  6983           11.47 -0.9CF2001    1 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

BOZJA Nika  9845           11.77 -0.9CF2000    2 SLO05 TD BOVEC

MINIGHER Alice  9246           11.90 -0.9CF2001    3 UD093 CARNIATLETICA

BERTOLI Romina  6882           11.91 -0.9CF2001    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

MANFREDA Dea 10254           12.26 -0.9CF2001    5 SLO03 TK KOBARID

Cukijati Hana 10271              NP -0.9CF2000 SLO03 TK KOBARID

Serie  5
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:47 - Vento: -1.2

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
SBORDONE Giulia  6753           11.19 -1.2         3CF2001    1 UD093 CARNIATLETICA

CUCCAGNA Elisa  6452           11.58 -1.2CF2001    2 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

CELLA Chiara  8491           12.16 -1.2CF2001    3 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

CUSSIGH Angela  9044           12.72 -1.2CF2001    4 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

PROTTI Lucille  6475           12.96 -1.2CF2001    5 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

LOYCHUK Viktoriya  7736              NP -1.2CF2000 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

Serie  6
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 11:49 - Vento: -0.6

Corsia Pett. PuntiAnnoAtleta
PURIC Nika  5903           11.42 -0.6CF2001    1 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

GALLO Lucia Anna  6855           11.65 -0.6CF2001    2 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

GREGORI Gaia  5944           12.03 -0.6CF2001    3 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

ZANIRATO Sara  6872           12.10 -0.6CF2001    4 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

ROMITI Cecilia  7996           12.62 -0.6CF2001    5 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL.
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2000 metri Cadette

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

Serie Unica
24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:46

Pett. PuntiAnnoAtleta
HEINRIH Eva  123         7:31.46          6CF2000    1 SLO02 AD Stajerska

TOMASI Valentina  182         7:34.02          5CF2001    2 TS095 PENTA SPORT TRIESTE

ZGAJNAR Tanja  124         7:37.37          4CF2000    3 SLO05 TD BOVEC

LAZAR Cristiana  128         7:39.76          3CF2000    4 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

STAUBER Laura  122         7:39.77          2CF2000    5 SLO02 AD Stajerska

GIRARDI Carlotta  132         7:53.02          1CF2000    6 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

CLAPIZ Elisa  130         8:00.09CF2000    7 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

PLAZZOTTA Fiza  127         8:10.66CF2001    8 UD066 UNIONE SPORTIVA ALDO MORO

SACCO Francesca  126         8:28.45CF2001    9 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

PERICOLO Francesca  125         8:31.17CF2000   10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

NUSDORFER Denise  120         8:47.92CF2001   11 SLO01 Atletic club Koper

MASCHIO Giulia  129         9:00.45CF2001   12 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

Salto in alto Cadette

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 12:00

Pett. PuntiAnnoAtleta
OKORO Kelly  690            1.49          6CF2001    1 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DOVIER Federica  672            1.46          5CF2000    2 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

Cukijati Hana 1028            1.46          4CF2000    3 SLO03 TK KOBARID

TOPLAK Heidi 1013            1.46          3CF2000    4 SLO02 AD Stajerska

PICCOLI Silvia  679            1.43          2CF2000    5 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

MONACO Petra  699            1.40          1CF2001    6 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD

KOZLOVIC Mara  962            1.36CF2000    7 SLO01 Atletic club Koper

PEGORARO Giada  717            1.36CF2000    8 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

STERNI Meta  565            1.36CF2000    8 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

TRSTENJAK Petra 1048            1.36CF2001   10 SLO01 Atletic club Koper

PURIC Nika  591            1.32CF2001   11 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

GREGORI Gaia  595            1.24CF2001   12 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

SBORDONE Giulia  676             AssCF2001 UD093 CARNIATLETICA

GABRIEL Nina  567             AssCF2000 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

22Tarvisio 24 mag 2015  -  13.31

Elaborazione dati: SI.G.M.A. di Colussi Cecilia

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



31° Meeting Giovanile Atletica Leggera `ALPE/ADRIA`
1° Trofeo `Tarvisio Città Europea - Senza Confini`

Organizzazione: U.S. Mario Tosi

Peso 3Kg Cadette

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 10:15 - Ora Fine: 10:40

Pett. PuntiAnnoAtleta
OKORO Kelly  691           10.96          6CF2001    1 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

RUSIN Eleonora  553            9.24          5CF2001    2 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

IOB Elisa  697            9.21          4CF2001    3 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

MANFREDA Dea 1026            9.05          3CF2001    4 SLO03 TK KOBARID

PETRONIO Alexia  507            8.77          2CF2000    5 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

BOSTJANCIC Nika 1012            8.58          1CF2000    6 SLO02 AD Stajerska

DEBELIS Martina  588            7.58CF2000    7 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

GALLO Lucia Anna  686            7.40CF2001    8 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

RIOSA Federica  560            7.35CF2001    9 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

LIESSI Claudia  842            7.17CF2000   10 UD093 CARNIATLETICA

CUCCAGNA Elisa  646            7.08CF2001   11 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

BENEDETTI Nina  607            7.07CF2001   12 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

BERTOLI Romina  689            6.54CF2001   13 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

MINIGHER Alice  923            6.23CF2001   14 UD093 CARNIATLETICA

CUSSIGH Angela  903            6.17CF2001   15 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

WICKI Gillian  932            5.78CF2001   16 UD093 CARNIATLETICA

Disco 1Kg  Cadette

Serie - RISULTATI
Polisportivo Comunale

24 Maggio 2015   Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:10

Pett. PuntiAnnoAtleta
GHERGHELIJIU Diana  808           24.87          6CF2000    1 UD074 LIBERTAS MAJANO

RUSIN Eleonora  554           24.31          5CF2001    2 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

LIESSI Claudia  843           23.73          4CF2000    3 UD093 CARNIATLETICA

IOB Elisa  696           22.14          3CF2001    4 UD034 POL. LIBERTAS TOLMEZZO

RIOSA Federica  561           20.78          2CF2001    5 TS003 TRIESTE TRASPORTI CRAL ATL.GIO

PETRONIO Alexia  508           18.00          1CF2000    6 TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT.

PERESSINI Letizia  703           17.28CF2000    7 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DEBELIS Martina  589           16.61CF2000    8 TS006 SPORTNO ZDRUZENJE BOR ASSOCI

PICCOLI Silvia  680           15.58CF2000    9 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

PEGORARO Giada  716           13.68CF2000   10 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

DI BIN Veronica  715           12.26CF2000   11 UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA

HUSKIC Adel  957             AssCF2001 SLO01 Atletic club Koper
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